
l Smlouva na projektové řízeni
Z f- Hl-/7t- OZo?/ZôZ-ý

Smlouva na projektové řIzení
(dále jen jako ,,smlouva")

Smluvní strany

Ing. Michal Uhlář
Se sídlem:
IČ,
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:

Ludvika Podéště 1928/9, Ostrava - Poruba, 708 00
75208920
Komerční banka, a.s.

(dále jen Zpracovatel)

a .
Základní Škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace
se sídlem: Tyršova 2/1062, Hlučín, 748 01
zastoupena: Mgr. Zdeňkem Ševčíkem, ředitelem školy
IČ: 75027127

(dále jen Objednatel)

I. Předmět smlouvy
1.1. Tato smlouva je uzavřena dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále

jen ,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

1.2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů
oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při zrněně identifikačních údajů smluvních
stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

1.3. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
1.4. Zpracovatel se zavazuje zabezpečit pro objednatele služby související s projektovým řízením

projektu Vybudování WIFI konektivity v Základní škole dr. Miroslava Tyrše, Hlučín; registrační
číslo projektu: CZ.l0.03.0l/00/23 010/0000189 v rámci Operačního programu Spravedlivá
transformace, název výzvy Konekti;ita škol - Moravskoslezský kraj (dále jen projekt).

II. Povinnosti poskytovatele

2.1 Zpracovatel se zavazuje provést pro objednatele kompletní Činnost spočívající v projektovém
řízení; nejpozději ve lhůtě do 30. 9. 2024.

2.2 V případě, že zpracovatel nebude plnit své závazky smlouvy řádně a včas, je objednatel oprávněn
od této smlouvy odstoupit.



Smlouva na projektové řízeni

2.3 Zpracovatel se zavazuje provádět činnost sjednanou touto smlouvou za pomocí projektových
manažerů a odborníků, kteří mají odborné znalosti a zkušenosti z projektové činnosti.

2.4 projektové řízení zahrnuje tyto činnosti:

- Poradenství v oblasti projektového řízení k danému projektu,

- komunikace s poskytovatelem dotace,

- administrace projektu v systému MS2021+,

- příprava podkladů pro veřejné zakázky,

- příprava zprávy o realizaci,

- příprava žádosti o platbu,

- příprava žádosti o zrněnu,

- kontrola čerpání rozpočtu,

- a další Činnosti dle požadavků objednatele.

III. Povinnosti objednatele

3.1 Objednatel je povinen poskytnout plnou součinnost zpracovateli při přípravě a realizaci projektu
v termínu a době sjednané po vzájemné dohodě.

3.2 Objednatel se zavazuje předat zpracovateli veškeré podklady a informace nezbytné pro řádné
plnění předmětu této smlouvy.

IV. Finanční odměna

4.1. Odměna za práci zpracovatele je dána částkou:

- 100 000 KČ dne dni 15.3.2024,

- 50 000 KČ ke dni 30.6.2024,

- 50 000 Kč ke dni 30.9.2024.

4.2. Splatnost faktury bude činit 14 dní.

4.3. Faktura se považuje za zaplacenou připsáním částky na účet Zpracovatele.

V. Důvěrné informace



Smlouva na projektové řízeni

5.1.Veškeré informace, které byly při uzavírání této smlouvy a při jejím plnění poskytnuty, a které
nejsou přístupné z veřejných dostupných zdrojů, mají charakter informací důvěrných a jako
důvěrné jsou výslovně označeny ve smyslu ustanoveni § 271 obchod, zák. Tyto informace nesmí
smluvní strany prozradit třetí osobě, ani je použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby.

VI. Ostatní ustanovení

6.1 Zpracovatel a objednatel jsou povinni si neprodleně navzájem oznámit veškeré podstatné změny
týkající se této smlouvy, a to zejména všechny změny, u nichž je stanovena zákonná povinnost
zápisu do obchodního nebo živnostenského rejstříku, čísla bankovního účtu, ze kterého nebo na
který jsou platby prováděny a zahájení konkurzního řízení nebo jiného insolvenčního řízení
(včetně řízení před prohlášením konkurzu, insolvence) nebo vstupu do likvidace.

6.2 Veškeré. změny této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány zpracovatelem a
objednatelem, s výjimkou případu, kdy změny lze učinit jednostranným úkonem, a to v případě
nahlášení změny kontaktních údajů uvedených v záhlaví smlouvy.

6.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6.4 Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana dostane po jednom vyhotovení.

6.5 Na vztahy touto smlouvou neupravené se vztahují ustanovení Občanského zákoníku.

6.6 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tisni ani za nápadně nevýhodných
podmínek, a že tato smlouva vyjadřuje jejich skutečnou a svobodnou vůli. Obsah smlouvy na
důkaz svého souhlasu potvrzují podpisem.

V Hlučíně dne 20.2.2024

í

Mgr. Zdeněk Ševčík, ředitel Školy
objednatel

In'g. Michal Uhlař
zpracovatel


